HIKVISION

Hikvision DS-K3B220LX-M/Pg-Dp90-65 Acero inoxidable
Torniquete de barrera giratoria

Marca : Hikvision

Codigo del producto: DS-K3B220LX-M/PG-

DP90-65

Nombre del producto : DS-K3B220LX-M/Pg-

Dp90-65

Hikvision DS-K3B220LX-M/Pg-Dp90-65. Color del producto: Acero inoxidable, Material del marco: Acero
inoxidable, Tipo: Torniquete de barrera giratoria. Voltaje de entrada AC: 100 - 240 V, Frecuencia de
entrada AC: 50 - 60 Hz. Ancho: 1205 mm, Profundidad: 146 mm, Altura: 1000 mm

Caracteristicas

Color del producto *
Material del marco *
Tipo *

Material de la cubierta
Material de barrera

Velocidad de paso (personas por
minuto)

Adecuado para usarse en interiores
Adecuado para uso en exteriores
Ciclos promedio entre fallos (MCBF)
NUmero de pares de detectores de
luz IR

Control de energia
Voltaje de entrada AC

Acero inoxidable

Acero inoxidable

Torniquete de barrera giratoria
Acero inoxidable

Acrilico

60 personas(s)
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100 - 240V

Control de energia

Frecuencia de entrada AC
Puertos e Interfaces
Canales de entrada de alarma
Condiciones ambientales

Intervalo de temperatura operativa
(-

Intervalo de humedad relativa para
funcionamiento

Peso y dimensiones

Ancho
Profundidad
Altura

Peso

Ancho del paquete
Largo del paquete
Alto del paquete
Peso del paquete

50 - 60 Hz

-30-65°C

10 - 95%

1205 mm
146 mm
1000 mm
23 kg
1300 mm
245 mm
1100 mm
42 kg
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